ANO II QUINTA, 14 DE OUTUBRO DE 2021 EDIÇÃO 053/2021

SUMÁRIO
▶ GABINETE DA PREFEITA 2 ..................................................................................................................................................................................
   LEI Nº. 273/2021 2 ..............................................................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 053/2021 - Prefeitura de Itaguatins-TO
Assinado de forma digital por MARIA IVONEIDE MATOS BARRETO:57645230363 - 14.10.2021 23:13:19 - Página 1/3

quinta, 14 de outubro de 2021 Prefeitura de Itaguatins-TO ANO II - Edição 053/2021

   GABINETE DA PREFEITA

LEI Nº. 273, DE 13 DE OUTUBRO DE 2021.

Altera a Lei nº. 271/2021, e dá outras providências.

A PREFEITA  MUNICIPAL  DE  ITAGUATINS,  ESTADO DO
TOCANTINS,  faz saber que a Câmara Municipal  aprovou e
sanciona a seguinte lei:

Art. 1º  Altera a letra “a)” do art. 1º da Lei Municipal nº. 271,
de 02/07/2021, cujo texto passa a vigorar da seguinte forma:

A r t .  1 º
....................................................................................................
..

“a) Terreno Urbano situado na Rua Deocleciano Amorim no
Bairro do Descarreto, conhecido como “Mangueirão”,
com área total de 5.573,23m² (cinco mil e quinhentos e
setenta  e  três,  vírgula  vinte  e  três  metros  quadrados),
medindo que pela frente em 59,85m, limitando-se com a Rua
Deocleciano Amorim; pelo o fundo em 31,50m, limitando-se
com o Rio Tocantins;  pelo lado direito em 119,48m, limitando-
se com o Paulo César da Silva e Antônio Julimar; e pelo lado
esquerdo  em  126,59m,  limitando-se  com  o  Hélio  Pereira;
conforme Memorial descritivo anexo;” (NR)

Art. 2º  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 02/07/2021.

GABINETE  DA  PREFEITA  MUNICIPAL  DE  ITAGUATINS,
Estado do Tocantins, aos 13 (treze) dias do mês de outubro do
ano de 2021.

Maria Ivoneide Matos Barreto

Prefeita Municipal

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Itaguatins-TO

Praça Floriano Rodrigues de Moraes, S/N˚

Itaguatins-TO - CEP: 77920-000

Maria Ivoneide Matos Barreto

Prefeita Municipal

Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial 053/2021 - Prefeitura de Itaguatins-TO
Assinado de forma digital por MARIA IVONEIDE MATOS BARRETO:57645230363 - 14.10.2021 23:13:19 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0532021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 053/2021 - Prefeitura de Itaguatins-TO
Assinado de forma digital por MARIA IVONEIDE MATOS BARRETO:57645230363 - 14.10.2021 23:13:19 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-10-14T23:13:19-0300